
 

 

„Philips“
Įvairių šukuosenų 
formavimo įrenginys

6 šukuosenos formavimo priedai

190 °C temperatūra
Keraminė danga
Automatinis išjungimas

HP8698/00

A
n
„P
pr
kimirkos kūrybiškumas, 
uolatinė priežiūra

hlips Multi-Styler“ suteikia universalias galimybes kurti naujausią plaukų stilių kiekvienai 
ogai ir rūpintis plaukais.

Puikiai sušukuoti plaukai
• 16 mm žnyplės ir užmaunamas šepetys; plokščios garbanojimo plokštės; 2 spaustukai
• 190 °C modeliavimo temperatūra – džiaukitės puikia šukuosena ilgiau

Mažiau kenkia
• Kiekvienas kaitinimo priedas padengtas keramine danga –

Lengva naudoti
• Automatinio išsijungimo po 60 min. funkcija
• Maišelis – patogus prietaiso laikymas
• parengties LED indikatorinė lemputė



 Džiovintuvo rinkinys iš 6 dalių

„Philips“ įvairių šukuosenų formavimo įrenginys: 16 
mm garbanojimo žnyplės garbanoms formuoti; ant 
16 mm žnyplių užmaunamas šepetys plaukams 
purenti; suktukas su atverčiamomis plaukų 
garbanojimo plokštelėmis „du viename“ plaukams 
tiesinti ir garbanoti; du plaukų spaustukai, skirti 
lengvai modeliuoti.

Keraminė danga

Keraminė danga geresnei jūsų plaukų priežiūrai.

190 °C modeliavimo temperatūra

190 °C modeliavimo temperatūra – džiaukitės puikia 
šukuosena ilgiau nepažeisdami plaukų.

Automatinio išsijungimo funkcija

Automatinio išsijungimo funkcija buvo sukurta dėl 
jūsų ramybės. Jei paliksite žnyples įjungtas, jos 
automatiškai išsijungs po 60 min.

Parengties naudoti indikatorius
LED lemputė nustoja mirksėti, kai šukuosenos 
formavimo prietaisą galima pradėti naudoti.

Krepšelis
Maišelis – patogus prietaiso laikymas
HP8698/00

Specifikacijos
Priedai
• Krepšelis

Techniniai duomenys
• Vamzdelio skersmuo: 16 mm
• kaitintuvo tipas: PTC
• Įkaitimo laikas: 3 min.
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Įtampa: Universalus

Savybės
• Automatinis išjungimas: po 60 min.
• Sukamasis laidas
•

Išleidimo data 2018-03-28

Versija: 5.2.1

EAN: 08 71010 36336 62

© 2018 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Įvairių šukuosenų formavimo įrenginys
6 šukuosenos formavimo priedai 190 °C temperatūra, Keraminė danga, Automatinis išjungimas

http://www.philips.com

